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See hooldus- ja paigaldusjuhend kehtib järgmistele mürasummutitele:

NRF/NRP NRFB/NRPB NRFV/NRPV NKE

NTF/NTP NTFA/NTPA NKL NKU

1. Paigaldus
Mürasummutid kinnitatakse ventilatsioonitorustiku külge neetidega toruühenduste juurest.
Ümara mürasummuti paigaldamisel ühendatakse kummitihendiga varustatud ühendusliitmik ümara torustikuga 
ja kinnitatakse pimeneetidega (vt. ümartorustiku paigaldusjuhendit).

Mürasummutid tuleb vajadusel toestada.
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2. Hooldus
Ventilatsioonitorustiku puhastamisel puhastatakse mürasummuti sisepinnad nailonharja või tolmuimejaga. 
Puhastamisel tuleb arvestada, et helisummutava materjali pindu tuleb ettevaatlikult käsitseda.
Mürasummuteid puhastatakse ventilatsioonitorudesse paigaldatud kontroll-/puhastusluukide kaudu.
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 Avatavaid NTPA/NTFA mürasummuteid saab puhastada, kui eemaldada hooldusluuk.

2.1 Siseruumidesse paigaldatud mürasummutid
Siseruumidesse paigaldatud ventilatsioonisüsteemide mürasummutid on hooldusvabad, kuid puhastamisele 
kehtivad samad nõuded ja meetodid, mis üldisele ventilatsioonitorustikule.

2.2 Välitingimustesse või kõrge niiskusega ruumidesse paigaldatud mürasummutid
Välistingimustesse paigaldatud summutite kanaliühendused peavad olema kõik tihendatud selleks sobiva 
hermeetikuga. Kui vähegi võimalik, tuleb summuteid kaitsta ka niiskuse, vihma ja lume eest, paigaldades selleks 
sobivad õhujaotajad, restid või klapid.
Kanalisummuteid, mis on paigaldatud välitingimustesse, tuleb kontrollida iga 6 kuu tagant. Kontrollida tuleb 
ühenduskohtade seisundit ja vajadusel tihendada hermeetikuga. Rooste ilmnemisel tuleb eemaldada nähtav 
rooste terasharjaga ja värvida koht üle tsinkaerosoolvärviga.

2.3 C4 või kõrgemasse keskkonnaklassi paigaldatud mürasummutid
Summutid, mis on paigaldatud kõrge temperatuurga või happelisse keskkonda, on tavaliselt valmistatud happe-
kindlast materjalist. Süsteemides, kus aga liiguvad kuumad ja söövitavad aurud, on oluline, et ka sisekest oleks 
happekindlast materjalist.

NB! Puhastamisel tuleks vältida keemilisi puhastusvahendeid ja traatharju, 
mis võivad materjale kahjustada.


